
Uchwała Nr XLIX/308/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 22 września 2022 r.  
 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego rok budżetowy 
 z przeznaczeniem na sfinansowanie opracowania dokumentacji budowy mostu 

na rzece Strwiąż w miejscowości Brzegi Dolne 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 

1. Zaciąga się zobowiązanie w 2022 roku w wysokości  

do 200.000,00 zł. (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji budowy mostu na rzece 

Strwiąż w miejscowości Brzegi Dolne w ciągu drogi powiatowej Nr 2269R 

Wańkowa – Dźwiniacz – Brzegi Dolne. 

 

2. Spłata zobowiązania nastąpi: 

1)  do kwoty 50.000,00 w 2023 r. 

2)  do kwoty 150.000,00 w 2024 r. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 


